REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

Informe de estados correspondiente a:03/10/2022

ESTADO No. 040

Radicacién

76001400300620160041900
76001400300620170045100

76001400300620180039600

76001400300620180042600

76001400300620180055600

76001400300620180069200

76001400300620190003800

76001400300620190029100

76001400300620190058300

76001400300620190078700

Clase de Proceso

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Sucesién

Demandante

ALBA NAYDU GARCIA

CONJUNTO RESIDENCIAL
SOTOGRANDE-P.H

CONJUNTO RESIDENCIAL
ALAMEDA CENTRAL

GLADYS DOMINGUEZ
RODRIGUEZ

HARVIN FLOREZ VALENCIA

SIMEON VARGAS MENDEZ

BANCO COOPERATIVO
COOPCENTRAL

BANCO DE OCCIDENTE S.A.
ENDOSATARIO RF ENCORE
S.AS.

RF ENCORE S.AS.
ENDOSATARIO DE BANCO DE
OCCIDENTE S.A.

LIA ESNEDA TORRES DE
ANDRADE

LISTADO DE ESTADO

Demandado

OSCAR CABAL PRADO

APDO.DORIS IRLANDA
CEBALLOS CERON

APDO.FANY DEL ROSARIO
JARAMILLO CABRERA

LIBERTY SEGUROS DE VIDA
S.A

APDO.PATRICIA GARCIA
VALDES

COMPARNIA MUNDIAL DE
SEGUROS Y OTROS

APDO.HECTOR SANCHEZ
TRIANA

VIRIDIANA GALLEGO OSSA

ANGELA MARIA RUIZ
COLLAZOS

MARIA DIONNE ANDRADE
TORRES Y OTROS

Desc. Actuacién

Otras terminaciones por Auto OBS. ART. 122 C.G.P.

Auto pone en conocimiento OBS. Desarchivo y
Levantamiento de Medida cautelar

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles
Municipales de Ejecucién de Sentencias -Reparto-

Otras terminaciones por Auto OBS. ART. 122 C.G.P.

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles
Municipales de Ejecucién de Sentencias -Reparto-

Otras terminaciones por Auto OBS. ART. 122 C.G.P.

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles
Municipales de Ejecucién de Sentencias -Reparto-

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles
Municipales de Ejecucién de Sentencias -Reparto-

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles
Municipales de Ejecucién de Sentencias -Reparto-

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.

ART. 292 C.G.P.

Fecha
Registro

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

Folio

Cuaderno



76001400300620190082700

76001400300620190087000

76001400300620200010400

76001400300620200032000

76001400300620200042500

76001400300620200053900

76001400300620200058600

76001400300620200063200

76001400300620210001900

76001400300620210002200

76001400300620210008400

76001400300620210026600

76001400300620210030900

76001400300620210050000

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Disp. Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

FERNENY REYES RODRIGUEZ Y

OTRO

BANCO COOMEVA S. A.
BANCOOMEVA

BANCO ITAU CORPBANCA S.A.

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

SERVICIOS Y ASESORIAS
JURIDICAS FINANCIERAS
CONTABLES COOPJURIDICA

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE OCCIDENTE

FEDERACION NACIONAL DE
COMERCIANTES FENALCO
SECCIONAL VALLE DEL CAUCA

LUIS EDUARDO RIVERA
VALLEJO Y OTRA

BANCOLOMBIA S.A.

CONJUNTO RESIDENCIAL
NOGALES DEL LILI

FONDO DE EMPLEADOS DEL
BANCO DE OCCIDENTE-
FONDOCCIDENTE

CRESI SAS
liefecartera@cresi.com.co

STECKERL ACEROS S.A.S.

LUISA FERNANDA SANCHEZ
LOPEZ

BANCOLOMBIA S.A

ALFARO REYES GONZALEZ Y
OTROS

APDO.JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

JORGE CASTILLO CAICEDO

APDO.CRISTHIAN ADOLFO
ANGULO GUTIERREZ

ELIANA MANYOMA
AZCARATE

APDO.GUSTAVO ADOLFO
ARZAYUS MENESES

BANCO DAVIVIENDA S.A.

APDO.PEDRO JOSE MEJIA
MURGUEITIO

APDO.LUIS MARIO LONDONO
HERNANDEZ

CAROLINA LUENGAS JAIMES

APDO.JOSE DANILO

MONSALVE ANGARITA

APDO.LUZBIAN GUTIERREZ
MARIN

APDO.DAVID ALEXANDER
PINO S

APDO.ENGIE YANINE
MITCHELL DE LA CRUZ

Otras terminaciones por Auto OBS. ART. 122 C.G.P.

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles
Municipales de Ejecucién de Sentencias -Reparto-

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles
Municipales de Ejecucién de Sentencias -Reparto-

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles
Municipales de Ejecucién de Sentencias -Reparto-

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles
Municipales de Ejecucién de Sentencias -Reparto-

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles
Municipales de Ejecucién de Sentencias -Reparto-

Auto ordena oficiar OBS. Parte Demandante

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles
Municipales de Ejecucién de Sentencias -Reparto-

Auto requiere OBS. Sra. Mirta Maryuri Pérez

Auto de Tramite OBS. Envia el Proceso a los Juzgados
Civiles Municipales de Ejecucion de Sentencias -Reparto-

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles
Municipales de Ejecucién de Sentencias -Reparto-

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles
Municipales de Ejecucién de Sentencias -Reparto-

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles
Municipales de Ejecucién de Sentencias -Reparto-

Auto resuelve aclaracion o correccion demanda OBS. -- Sin

Observaciones.

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022



76001400300620210052000

76001400300620210052000

76001400300620210057400

76001400300620210060500

76001400300620210073200

76001400300620210077000

76001400300620220002900

76001400300620220004300

76001400300620220004600

76001400300620220004600

76001400300620220006100

76001400300620220006100

76001400300620220006700

76001400300620220011100

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Disp. Esp. para la
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Tutelas

Tutelas

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

LIZETH CARVAJAL BOCANEGRA

LIZETH CARVAJAL BOCANEGRA

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA BBVA
COLOMBIA S.A.
notifica.co@bbva.com

FINANZAS SAS

FONDO NACIONAL DEL AHORRO
-CARLOS LLERAS RESTREPO-
notificacionesjudiciales@fna.gov.co
COOPERATIVA MULTIACTIVA
NACIONAL DE SERVICIOS
COONALSE

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
APORTE Y CREDITO
SOLIDARIOS

ZONA FRANCA INMOBILIARIA
S.AS.

BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

BANCO GNB SUDAMERIS DE
COLOMBIA

BANCO GNB SUDAMERIS DE
COLOMBIA

EFREN PALACIOS

ALEXANDER REYES GONZALEZ

APDO.INGRID ARMIDA LEON
GOMEZ

APDO.INGRID ARMIDA LEON
GOMEZ

APDO.DORIS CASTRO
VALLEJO

APDO.DANIEL ALBERTO
ORREGO ZAPATA

APDO.JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

APDO.VICTORIA EUGENIA
SALAZAR HERNANDEZ

APDO.HUMBERTO ESCOBAR
RIVERA

APDO.JULIANA RODAS
BARRAGAN

APDO.FIDEL ARTURO HENAO
QUEVEDO

APDO.FIDEL ARTURO HENAO
QUEVEDO

APDO.CAROLINA ABELLO
OTALORA

APDO.CAROLINA ABELLO
OTALORA

APDO.KAREN JULIETH
QUIMBAYA ANDRADE

LUZ NELLY LOPEZ
ALMONACID

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles
Municipales de Ejecucién de Sentencias -Reparto-

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles
Municipales de Ejecucién de Sentencias -Reparto-

Auto resuelve aclaracién o correcciéon demanda OBS. -- Sin

Observaciones.

Auto requiere OBS. Realizar Notificacion Personal en
Debida Forma

Auto requiere OBS. Realizar Notificacién Personal en
Debida Forma

Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta del Pagador

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto niega mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022



76001400300620220011200 | verbal Sumario AUNARQ SAS ANIER RAUL PEREA LOPEZ Auto ordena comisién OBS. Entrega Bien Inmueble 09/03/2022 1

Aprehension y RCI COLOMBIA S.A. COMPANIA | JAIME ARMANDO GUANARITA . . )
76001400300620220012700 Entrega del Bien DE FINANCIAMIENTO SERNA Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 09/03/2022 1
ELISABETH VARGAS Y
76001400300620220012900 | Vverbal Sumario EAEAS&REL PILAR RENGIFO HEREDEROS DETERMINADOS | Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 09/03/2022 1
Y OTROS

BANCO BILBAO VIZCAYA DEB INVERSIONES Y

76001400300620220013100 | verbal égfg%’?i? 'EOLOMB'A BBVA ASESORIAS & CIALTDA Y Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 09/03/2022 1
o o OTROS
notifica.co@bbva.com
76001400300620220013600 | verbal Sumario XQSED';ERNANDA ARBELAEZ beRDgégléggglébFEgEDo Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones. 09/03/2022 1
’ . h DISTRIBUIDORA SERVIVALLE APDO.JAIME GUTIERREZ Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
76001400300620220013700 | Ejecutivo Singular SAS CAMPOS Observaciones. ! 09/03/2022 1
76001400300620220013700 | Ejecutivo Singular 2/',_\SSTRIBUIDORA SERVIVALLE éZﬁgé’glME GUTIERREZ Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones. 09/03/2022 2
76001400300620220014300 | Verbal Sumario JORGE IVAN LOAIZA VELEZ BANCO DAVIVIENDA Y OTRO | Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 09/03/2022 1
. . . APDO.LEIDY VIVIANA PEREZ Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
76001400300620220014400 | Ejecutivo Singular JOSE HERMES PEREZ PLAZA DE LA CRUZ Observaciones. 09/03/2022 1
76001400300620220014400 | Ejecutivo Singular JOSE HERMES PEREZ PLAZA SE?_%I(_;B\Z( VIVIANAPEREZ | Auto decreta medida cautelar OBS. — Sin Observaciones. | 09/03/2022 2

Numero de registros:48

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/10/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.
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CAROLINA VALENCIA TEJEDA
Secretaria



