#### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

## Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

#### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:03/10/2022

### ESTADO No. 040

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620160041900	Verbal	ALBA NAYDU GARCIA	OSCAR CABAL PRADO	Otras terminaciones por Auto OBS. ART. 122 C.G.P.	09/03/2022		1
76001400300620170045100	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL SOTOGRANDE-P.H	APDO.DORIS IRLANDA CEBALLOS CERON	Auto pone en conocimiento OBS. Desarchivo y Levantamiento de Medida cautelar	09/03/2022		1
76001400300620180039600	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL ALAMEDA CENTRAL	APDO.FANY DEL ROSARIO JARAMILLO CABRERA	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias -Reparto-	09/03/2022		1
76001400300620180042600	Verbal	GLADYS DOMINGUEZ RODRIGUEZ	LIBERTY SEGUROS DE VIDA S.A.	Otras terminaciones por Auto OBS. ART. 122 C.G.P.	09/03/2022		1
76001400300620180055600	Ejecutivo Singular	HARVIN FLOREZ VALENCIA	APDO.PATRICIA GARCIA VALDES	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias -Reparto-	09/03/2022		1
76001400300620180069200	Verbal	SIMEON VARGAS MENDEZ	COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS Y OTROS	Otras terminaciones por Auto OBS. ART. 122 C.G.P.	09/03/2022		1
76001400300620190003800	Ejecutivo Singular	BANCO COOPERATIVO COOPCENTRAL	APDO.HECTOR SANCHEZ TRIANA	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias -Reparto-	09/03/2022		1
76001400300620190029100	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A. ENDOSATARIO RF ENCORE S.A.S.	VIRIDIANA GALLEGO OSSA	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias -Reparto-	09/03/2022		1
76001400300620190058300	Ejecutivo Singular	RF ENCORE S.A.S. ENDOSATARIO DE BANCO DE OCCIDENTE S.A.	ANGELA MARIA RUIZ COLLAZOS	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias -Reparto-	09/03/2022		1
76001400300620190078700	Sucesión	LIA ESNEDA TORRES DE ANDRADE	MARIA DIONNE ANDRADE TORRES Y OTROS	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. ART. 292 C.G.P.	09/03/2022		1

76001400300620190082700	Verbal	FERNENY REYES RODRIGUEZ Y OTRO	ALFARO REYES GONZALEZ Y OTROS	Otras terminaciones por Auto OBS. ART. 122 C.G.P.	09/03/2022	1
76001400300620190087000	Ejecutivo Singular	BANCO COOMEVA S. A. BANCOOMEVA	APDO.JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias -Reparto-	09/03/2022	1
76001400300620200010400	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA S.A.	JORGE CASTILLO CAICEDO	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias -Reparto-	09/03/2022	1
76001400300620200032000	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS Y ASESORIAS JURIDICAS FINANCIERAS CONTABLES COOPJURIDICA	APDO.CRISTHIAN ADOLFO ANGULO GUTIERREZ	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias -Reparto-	09/03/2022	1
76001400300620200042500	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE	ELIANA MANYOMA AZCARATE	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias -Reparto-	09/03/2022	1
76001400300620200053900	Ejecutivo Singular	FEDERACION NACIONAL DE COMERCIANTES FENALCO SECCIONAL VALLE DEL CAUCA	APDO.GUSTAVO ADOLFO ARZAYUS MENESES	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias -Reparto-	09/03/2022	1
76001400300620200058600	Verbal Sumario	LUIS EDUARDO RIVERA VALLEJO Y OTRA	BANCO DAVIVIENDA S.A.	Auto ordena oficiar OBS. Parte Demandante	09/03/2022	1
76001400300620200063200	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APDO.PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias -Reparto-	09/03/2022	1
76001400300620210001900	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL NOGALES DEL LILI	APDO.LUIS MARIO LONDOÑO HERNANDEZ	Auto requiere OBS. Sra. Mirta Maryuri Pérez	09/03/2022	1
76001400300620210002200	Disp. Esp para la Efectividad de la Garantía Real	FONDO DE EMPLEADOS DEL BANCO DE OCCIDENTE- FONDOCCIDENTE	CAROLINA LUENGAS JAIMES	Auto de Trámite OBS. Envía el Proceso a los Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias -Reparto-	09/03/2022	1
76001400300620210008400	Ejecutivo Singular	CRESI SAS /jefecartera@cresi.com.co	APDO.JOSE DANILO MONSALVE ANGARITA	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias -Reparto-	09/03/2022	1
76001400300620210026600	Ejecutivo Singular	STECKERL ACEROS S.A.S.	APDO.LUZBIAN GUTIERREZ MARIN	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias -Reparto-	09/03/2022	1
76001400300620210030900	Ejecutivo Singular	LUISA FERNANDA SANCHEZ LOPEZ	APDO.DAVID ALEXANDER PINO S	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias -Reparto-	09/03/2022	1
76001400300620210050000	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A	APDO.ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ	Auto resuelve aclaración o corrección demanda OBS Sin Observaciones.	09/03/2022	1

76001400300620210052000	Ejecutivo Singular	LIZETH CARVAJAL BOCANEGRA	APDO.INGRID ARMIDA LEON GOMEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	09/03/2022	1
76001400300620210052000	Ejecutivo Singular	LIZETH CARVAJAL BOCANEGRA	APDO.INGRID ARMIDA LEON GOMEZ	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	09/03/2022	2
76001400300620210057400	Ejecutivo Singular	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA BBVA COLOMBIA S.A. notifica.co@bbva.com	APDO.DORIS CASTRO VALLEJO	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias -Reparto-	09/03/2022	1
76001400300620210060500	Ejecutivo Singular	FINANZAS SAS	APDO.DANIEL ALBERTO ORREGO ZAPATA	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias -Reparto-	09/03/2022	1
76001400300620210073200	Disp. Esp. para la Efectividad de la Garantía Real	FONDO NACIONAL DEL AHORRO -CARLOS LLERAS RESTREPO- notificacionesjudiciales@fna.gov.co	APDO.JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto resuelve aclaración o corrección demanda OBS Sin Observaciones.	09/03/2022	1
76001400300620210077000	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE SERVICIOS COONALSE	APDO.VICTORIA EUGENIA SALAZAR HERNANDEZ	Auto requiere OBS. Realizar Notificación Personal en Debida Forma	09/03/2022	1
76001400300620220002900	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE APORTE Y CREDITO SOLIDARIOS	APDO.HUMBERTO ESCOBAR RIVERA	Auto requiere OBS. Realizar Notificación Personal en Debida Forma	09/03/2022	1
76001400300620220004300	Ejecutivo Singular	ZONA FRANCA INMOBILIARIA S.A.S.	APDO.JULIANA RODAS BARRAGAN	Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta del Pagador	09/03/2022	2
76001400300620220004600	Tutelas	BANCO DE BOGOTA	APDO.FIDEL ARTURO HENAO QUEVEDO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	09/03/2022	1
76001400300620220004600	Tutelas	BANCO DE BOGOTA	APDO.FIDEL ARTURO HENAO QUEVEDO	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	09/03/2022	2
76001400300620220006100	Ejecutivo Singular	BANCO GNB SUDAMERIS DE COLOMBIA	APDO.CAROLINA ABELLO OTALORA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	09/03/2022	1
76001400300620220006100	Ejecutivo Singular	BANCO GNB SUDAMERIS DE COLOMBIA	APDO.CAROLINA ABELLO OTALORA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	09/03/2022	2
76001400300620220006700	Ejecutivo Singular	EFREN PALACIOS	APDO.KAREN JULIETH QUIMBAYA ANDRADE	Auto niega mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	09/03/2022	1
76001400300620220011100	Verbal Sumario	ALEXANDER REYES GONZALEZ	LUZ NELLY LOPEZ ALMONACID	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	09/03/2022	1

76001400300620220011200	Verbal Sumario	AUNARQ SAS	ANIER RAUL PEREA LOPEZ	Auto ordena comisión OBS. Entrega Bien Inmueble	09/03/2022	1
76001400300620220012700	Aprehensión y Entrega del Bien	RCI COLOMBIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	JAIME ARMANDO GUAÑARITA SERNA	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	09/03/2022	1
76001400300620220012900	Verbal Sumario	MARIA DEL PILAR RENGIFO BEDOYA	ELISABETH VARGAS Y HEREDEROS DETERMINADOS Y OTROS	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	09/03/2022	1
76001400300620220013100	Verbal	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA BBVA COLOMBIA S.A. notifica.co@bbva.com	DFB INVERSIONES Y ASESORIAS & CIA LTDA Y OTROS	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	09/03/2022	1
76001400300620220013600	Verbal Sumario	MARIA FERNANDA ARBELAEZ AGREDO	APDO.WILLIAM ALFREDO IDROBO RODRIGUEZ	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	09/03/2022	1
76001400300620220013700	Ejecutivo Singular	DISTRIBUIDORA SERVIVALLE SAS	APDO.JAIME GUTIERREZ CAMPOS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	09/03/2022	1
76001400300620220013700	Ejecutivo Singular	DISTRIBUIDORA SERVIVALLE SAS	APDO.JAIME GUTIERREZ CAMPOS	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	09/03/2022	2
76001400300620220014300	Verbal Sumario	JORGE IVAN LOAIZA VELEZ	BANCO DAVIVIENDA Y OTRO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	09/03/2022	1
76001400300620220014400	Ejecutivo Singular	JOSE HERMES PEREZ PLAZA	APDO.LEIDY VIVIANA PEREZ DE LA CRUZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	09/03/2022	1
76001400300620220014400	Ejecutivo Singular	JOSE HERMES PEREZ PLAZA	APDO.LEIDY VIVIANA PEREZ DE LA CRUZ	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	09/03/2022	2

Numero de registros:48

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/10/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA Secretaria